
 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE

Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km général)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1789 1 1 33'39 SUTEAU ALEXANDRE BA COUTANCES SH

1761 2 2 36'57 HAMEL YOANN ACO SOURDEVAL SH

1835 3 3 37'12 HELLEUX SEBASTIEN AC AVRANCHES SH

1814 4 4 37'38 CAMPAIN STEPHANE SAINT LO SH

1769 5 5 38'10 LARUE MATHIEU LA VALOGNAISE SH

1783 6 6 38'20 NICOLLE VINCENT GRANVILLE AC SH

1787 7 1 38'47 POISSON SEBASTIEN COUTANCES TRIATHLON VH

1834 8 7 39'01 CLOUARD VALENTIN ACO SOURDEVAL SH

1788 9 8 39'40 RENAULT XAVIER EMSAM SH

1773 10 9 39'42 LECOURT VALENTIN GRANVILLE AC SH

1745 11 10 39'46 AVENEL VINCENT GDM SAINT JAMES SH

1767 12 11 39'50 LAIZE ANTHONY ACO SOURDEVAL SH

1831 13 12 39'53 VEGA MANUEL RENNES SH

1809 14 13 39'59 TOUZAINT EMERIC SONZAY 37 SH

1804 15 14 40'18 NOURRY SEBASTIEN QUETTREVILLE SH

1797 16 15 40'48 VERNOCHET BAPTISTE COURBEVOIE ATHLETISME SH

1777 17 16 41'24 LESUEUR MARTIN GA BASSE SEINE SH

1790 18 2 41'45 TESSON GUILLAUME CAP CONDE SUR NOIREAU VH

1815 19 3 41'54 FERET JEAN MARC ASL LA ROBERTSAU VH

1801 20 4 42'38 BARBEY BENOIT JOGGING COUTANCES VH

1840 21 17 42'50 MORIN LUDOVIC VICHY SH

1775 22 18 42'54 LEMENAGER ALEXANDRE AC AVRANCHES SH

1781 23 5 42'54 MENANT MICKAEL CA CONDE TORIGNI VH

1760 24 19 42'55 GRIDAINE XAVIER LA CHAUSSEE ST VICTOR SH

1952 25 1 43'02 TENCE SEBASTIEN / GUERIN AURORE AC AVRANCHES COUPLE SENIORS

1838 26 20 43'09 CORDON SEBASTIEN DETTWILLER SH

1807 27 6 43'15 LETELLIER NOEL VIRE VH

1750 28 21 43'16 BUNEL THIBAULT GRANVILLE AC SH

1849 29 7 43'19 DUPLESSY BERTRAND GRANVILLE AC VH
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Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km général)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1803 30 8 43'26 ROUSSEL ZOE AC AVRANCHES VH

1748 31 22 43'26 BERNARD YOHANN ST PIERRE DE SEMILLY SH

1800 32 9 43'40 PACARY JEAN LUC JOGGING COUTANCES VH

1756 33 23 43'58 GLAGOE WILLIAM TC VAL SH

1806 34 10 44'18 LEMENAGER GILBERT AC AVRANCHES VH

1795 35 11 44'31 VAUCHER FRANCK ST SENIOR VH

1846 36 24 44'44 BRAQUET JACQUES VOUZIERS OXYGENE SH

1826 37 25 44'46 CHESNEL FRANCK ISIGNY LE BUAT SH

1953 38 2 44'48 VAINTAN LAURENT / LERENDU ELODIE AC AVRANCHES / CA CONDE TORIGNI COUPLE SENIORS

1768 39 12 45'03 LARUE JEAN PIERRE EDF FLAMANVILLE VH

1959 40 1 45'15 FERRIERE STEPHANE / FERRIERE SOMBETKI SABINE ARGENTAN COUPLE VETERANS

1757 41 13 45'34 GONET CHRISTOPHE CAROLLES VH

1842 42 26 45'37 VAUTIER SEBASTIEN MARCEY LES GREVES SH

1776 43 14 45'49 LEMONNYER ERIC GRANVILLE AC VH

1845 44 27 45'53 LETOUSEY BASTIEN GRANVILLE AC SH

1821 45 15 45'56 JEANNE EMMANUEL VERSON 14 VH

1818 46 28 46'00 BROSSET CYRIL RONQUEROLLES SH

1754 47 29 46'03 DAMART SEBASTIEN ECOS SH

1822 48 16 46'32 FERET DENIS COUDEVILLE VH

1816 49 17 46'33 RACINEUX WILFRIED CREMIEU VH

1841 50 18 46'36 PROFICHET VINCENT FLERS VH

1825 51 30 46'43 BOSQUI AARON DONVILLE SH

1812 52 31 46'46 FRERET ALEXANDRE BA COUTANCES SH

1823 53 19 46'50 GUERRIER GERARD LA FERTE MACE VH

1808 54 20 47'04 BRIEUC GERARD COUTAINVILLE VH

1799 55 1 47'07 DODEMAND MICHELE JOGGING COUTANCES SF

1782 56 21 47'10 MONTIGNY BENOIT FAUGERNON VH

1824 57 22 47'20 POUPION DIDIER LA MARGANTAISE VH

1819 58 23 47'34 LECOUBLET PHILIPPE SAINT LO VH
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Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km général)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1827 59 32 47'45 BLIN JEROME ISIGNY LE BUAT SH

1794 60 24 47'46 VALET REMI ISIGNY RUNNING VH

1749 61 33 47'59 BLAIZE JONATHAN LES SYMPAS SH

1785 62 25 48'38 PICHON PATRICK VAUDRY VH

1843 63 34 48'39 LETOUZE LUDOVIC TOURVILLE SUR SIENNE SH

1746 64 26 49'00 BALOCHE PIERRE ACTIV ORNE VH

1762 65 35 49'01 HEBERT EMERIC X SH

1844 66 27 49'13 BENOIST JEAN JACQUES GRANVILLE VH

1811 67 28 49'21 FRERET FABRICE BRICQUEVILLE LA BLOUETTE VH

1944 68 2 49'37 LOUIS DIT GUERIN CHRISTPHE / LECONTE FRANCOISE COURIR ENSEMBLE BARNEVILLE CARTERET COUPLE VETERANS

1925 69 3 49'46 BARBIER JEREMY / BREHIER ANNE LAURE CA CONDE TORIGNI COUPLE SENIORS

1949 70 4 49'56 REBILLARD SYLVAIN / LECHEVREL FABIENNE X COUPLE SENIORS

1833 71 29 50'04 BREBION ROGER ST SYMPHORIEN LE VALOIS VH

1951 72 5 50'22 SEIGNEURIE GUILLAUME / SEIGNEURIE ELISA ES FALAISE COUPLE SENIORS

1763 73 30 50'37 HEURTAUX PASCAL LINGREVILLE VH

1954 74 6 50'49 VESVAL GERARD / VESVAL MAELLE COUDEVILLE COUPLE SENIORS

1969 75 3 51'17 GARNIER MICKAEL / LEMESLE THIERRY GRANVILLE COUPLE VETERANS

1839 76 36 51'19 BOUVET FABIEN ST MARTIN DE LANDELLES SH

1836 77 31 51'25 MC GUIRE MICKAEL POOL VH

1848 78 32 51'38 BREHIER ETIENNE ST DENIS LE VETU VH

1793 79 1 51'50 TIREL BEATRICE JOGGING COUTANCES VF

1780 80 2 52'32 MALARODA YVELYNE NANTERRE VF

1779 81 33 52'36 MAHAUT THIERRY GRANVILLE VH

1850 82 34 52'39 CHESNEL JOSEPH FLERS CONDE VH

1751 83 35 52'45 CALONNEC JEAN MARIE SAINT LO VH

1817 84 2 52'46 RACINEUX THERESE CREMIEU SF

1933 85 4 53'09 COIGNARD LAURENT / COIGNARD VIRGINIE LA MANCELIERE COUPLE VETERANS

1960 86 5 53'10 VERDIER CLAUDE / THEAULT MARIE CHRISTINE AC AVRANCHES COUPLE VETERANS

1774 87 3 53'25 LECOUTEY COLETTE HEBECREVON VF
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Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km général)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1955 88 6 53'34 VIGNAIS JEAN PAUL / QUELLEUC MARTINE ELAN CESSON / ESPACIL RENNES COUPLE VETERANS

1837 89 36 53'34 LEBRETON WILLIAM GRANVILLE VH

1755 90 37 53'45 FEREY ALAIN USM BLAINVILLE SUR ORNE VH

1941 91 7 53'48 JARDIN DIDIER / LIOT EVELYNE LA MARGANTINAISE COUPLE VETERANS

1961 92 8 53'57 LEMOINE GERARD / LEMOINE ANDREE COURCY COUPLE VETERANS

1936 93 7 54'07 DJENNANE LAURENT / HUBER PEARL COURIR ENSEMBLE EN COTE DES ISLES COUPLE SENIORS

1766 94 38 54'18 LACOMBLEZ HERVE PARIS VH

1792 95 3 54'21 THELOT ISABELLE X SF

1810 96 39 54'29 DUTILLIEUX YVES DONVILLE VH

1829 97 40 54'36 RACINEUX GILBERT BRETEIL VH

1802 98 41 54'51 CARPENTIER FRANCK ROUEN VH

1851 99 37 54'59 FELIX FABIEN ST AUBIN DES PREAUX SH

1765 100 4 55'06 JOUNY BRIGITTE GRANVILLE AC VF

1964 101 8 55'14 SIMON DAMIEN / SIMON STEPHANE TOURVILLE SUR SIENNE COUPLE SENIORS

1758 102 38 55'25 GOULET FLORENT AUDRIEU SH

1932 103 9 55'28 CLEMENT FRANCIS / HELIE ELISABETH ST MARTIN DES CHAMPS / AVRANCHES COUPLE VETERANS

1820 104 42 55'31 DAUVIN DIDIER AC AVRANCHES VH

1828 105 43 55'56 LETONDEUR CHRISTIAN DONVILLE VH

1943 106 10 56'02 LENOIR JEAN MICHEL / HARIVEL CECILE X COUPLE VETERANS

1929 107 9 56'16 BENARD CAPELLE NADEGE / VITROUIL CHRISTINE GRANVILLE COUPLE SENIORS

1970 108 10 56'20 BOYER NICOLAS ET BOYER PASCALE ST PLANCHERS COUPLE SENIORS

1764 109 44 56'22 JEAN MAURICE GRANVILLE AC VH

1948 110 11 56'34 MOULLE MAURICE / MOULLE LAURENCE LA MARGANTINAISE COUPLE VETERANS

1832 111 45 56'40 RENOUF SERGE LA HAYE DU PUITS VH

1940 112 12 56'45 GOUVENOU SYLVAIN / GOUVENOU SYLVIE DANGUY COUPLE VETERANS

1962 113 13 56'52 LEMIERE GUY / LEMIERE OLIVIA RONCEY COUPLE VETERANS

1778 114 39 56'53 LEVILLAIN ALDWIN CRETEIL SH

? 115 ? 57'27 PAS DE DOSSARD X COUPLE

1805 116 5 57'39 CHRETIEN FLORENCE KAIRON VF

Résultats et photos sur granville.athle.com ou normandie course à pied



 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE
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N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1942 117 11 57'56 LE BUGLE PATRICK / PITOIS SEVERINE USM BLAINVILLE SUR ORNE COUPLE SENIORS

1759 118 46 58'03 GRIDAINE CHRISTIAN DONVILLE VH

1798 119 47 58'04 PIERRARD JEAN JACQUES CACL PARIS VH

1958 120 12 58'19 HEUZE GUY / DOUTRESOULE DELPHINE NEUILLY MAHERBE COUPLE SENIORS

1927 121 13 59'15 BATAILLE PIERRICK / COLLETTE PASCALINE SAVIGNY COUPLE SENIORS

1772 122 4 59'24 LE HELLOCO AURELIE BREVILLE SF

1967 123 14 59'29 OGER BENOIT / CAMAL N COUTANCES COUPLE SENIORS

1786 124 48 59'32 PIRES ROGERIO LENGRONNE VH

1966 125 14 60'04 LEMESLE GINO / PERRIER JOCELYNE LA GRAVERIE COUPLE VETERANS

1813 126 6 60'06 LUCE MARTINE REGNEVILLE VF

1957 127 15 60'27 BAUDOUIN BERNARD / SEBERT MARTINE COUTANCES COUPLE VETERANS

1847 128 40 61'27 BERRE JONATHAN HAMBYE SH

1926 129 16 61'39 BARBOT STEPHANE / BARBOT VALERIE GALOPINS DES BOIS CHATELLERAULT COUPLE VETERANS

1963 130 17 62'01 BONNEAU TONY / BONNEAU EVELYNE TOURVILLE SUR SIENNE COUPLE VETERANS

1923 131 15 62'33 AUFRAY CHRISTIAN / TUTREL ELSA COURIR ENSEMBLE EN COTE DES ISLES COUPLE SENIORS

1947 132 16 63'48 MONGODIN ARTHUR / LEDUC MELISSA CHERBOURG COUPLE SENIORS

1830 133 49 64'32 HELIE DANIEL VERSAILLES VH

1924 134 18 66'08 BARBEY JACQUES / LOUIS DIT GUERIN ANNE LAURE COURIR ENSEMBLE BARNEVILLE CARTERET COUPLE VETERANS

1935 135 17 66'09 DELAUNE STEPHANE / PILATTE AURELIE VC BOCAGE VIRE COUPLE SENIORS

1965 136 18 66'11 PILLATTE CYRIL / PILLATTE ESTELLE BEAUMESNIL COUPLE SENIORS

1938 137 19 66'48 DUMESNIL MICKAEL / REITZ CAROLINE DYNAFIT COURCHEVEL COUPLE SENIORS

1937 138 20 70'06 DOSSIER SEBASTIEN / LOIR AURELIE X COUPLE SENIORS

1956 139 21 71'35 GUERIN RICHARD / XANTIPE GILBERT CHÂTEAUDUN COUPLE SENIORS

1968 140 22 71'36 BEAUQUESNE THOMAS / NICOD FABIENNE DIJON COUPLE SENIORS

1928 141 19 73'46 BEAUFILS YVON / BEAUFILS CORINNE FALAISE COUPLE VETERANS

1946 142 23 73'52 MIMEY EDDY / RACINE CELINE ST JEAN DE LA HAIZE COUPLE SENIORS
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 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE

Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km individuel)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1789 1 1 33'39 SUTEAU ALEXANDRE BA COUTANCES SH

1761 2 2 36'57 HAMEL YOANN ACO SOURDEVAL SH

1835 3 3 37'12 HELLEUX SEBASTIEN AC AVRANCHES SH

1814 4 4 37'38 CAMPAIN STEPHANE SAINT LO SH

1769 5 5 38'10 LARUE MATHIEU LA VALOGNAISE SH

1783 6 6 38'20 NICOLLE VINCENT GRANVILLE AC SH

1834 8 7 39'01 CLOUARD VALENTIN ACO SOURDEVAL SH

1788 9 8 39'40 RENAULT XAVIER EMSAM SH

1773 10 9 39'42 LECOURT VALENTIN GRANVILLE AC SH

1745 11 10 39'46 AVENEL VINCENT GDM SAINT JAMES SH

1767 12 11 39'50 LAIZE ANTHONY ACO SOURDEVAL SH

1831 13 12 39'53 VEGA MANUEL RENNES SH

1809 14 13 39'59 TOUZAINT EMERIC SONZAY 37 SH

1804 15 14 40'18 NOURRY SEBASTIEN QUETTREVILLE SH

1797 16 15 40'48 VERNOCHET BAPTISTE COURBEVOIE ATHLETISME SH

1777 17 16 41'24 LESUEUR MARTIN GA BASSE SEINE SH

1840 21 17 42'50 MORIN LUDOVIC VICHY SH

1775 22 18 42'54 LEMENAGER ALEXANDRE AC AVRANCHES SH

1760 24 19 42'55 GRIDAINE XAVIER LA CHAUSSEE ST VICTOR SH

1838 26 20 43'09 CORDON SEBASTIEN DETTWILLER SH

1750 28 21 43'16 BUNEL THIBAULT GRANVILLE AC SH

1748 31 22 43'26 BERNARD YOHANN ST PIERRE DE SEMILLY SH

1756 33 23 43'58 GLAGOE WILLIAM TC VAL SH

1846 36 24 44'44 BRAQUET JACQUES VOUZIERS OXYGENE SH

1826 37 25 44'46 CHESNEL FRANCK ISIGNY LE BUAT SH

1842 42 26 45'37 VAUTIER SEBASTIEN MARCEY LES GREVES SH

1845 44 27 45'53 LETOUSEY BASTIEN GRANVILLE AC SH

1818 46 28 46'00 BROSSET CYRIL RONQUEROLLES SH
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Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km individuel)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1754 47 29 46'03 DAMART SEBASTIEN ECOS SH

1825 51 30 46'43 BOSQUI AARON DONVILLE SH

1812 52 31 46'46 FRERET ALEXANDRE BA COUTANCES SH

1799 55 1 47'07 DODEMAND MICHELE JOGGING COUTANCES SF

1827 59 32 47'45 BLIN JEROME ISIGNY LE BUAT SH

1749 61 33 47'59 BLAIZE JONATHAN LES SYMPAS SH

1843 63 34 48'39 LETOUZE LUDOVIC TOURVILLE SUR SIENNE SH

1762 65 35 49'01 HEBERT EMERIC X SH

1839 76 36 51'19 BOUVET FABIEN ST MARTIN DE LANDELLES SH

1817 84 2 52'46 RACINEUX THERESE CREMIEU SF

1792 95 3 54'21 THELOT ISABELLE X SF

1851 99 37 54'59 FELIX FABIEN ST AUBIN DES PREAUX SH

1758 102 38 55'25 GOULET FLORENT AUDRIEU SH

1778 114 39 56'53 LEVILLAIN ALDWIN CRETEIL SH

1772 122 4 59'24 LE HELLOCO AURELIE BREVILLE SF

1847 128 40 61'27 BERRE JONATHAN HAMBYE SH
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Mercredi 15 août 2012 (course 9,9 km individuel)

N° Dossard Général Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1787 7 1 38'47 POISSON SEBASTIEN COUTANCES TRIATHLON VH

1790 18 2 41'45 TESSON GUILLAUME CAP CONDE SUR NOIREAU VH

1815 19 3 41'54 FERET JEAN MARC ASL LA ROBERTSAU VH

1801 20 4 42'38 BARBEY BENOIT JOGGING COUTANCES VH

1781 23 5 42'54 MENANT MICKAEL CA CONDE TORIGNI VH

1807 27 6 43'15 LETELLIER NOEL VIRE VH

1849 29 7 43'19 DUPLESSY BERTRAND GRANVILLE AC VH

1803 30 8 43'26 ROUSSEL ZOE AC AVRANCHES VH

1800 32 9 43'40 PACARY JEAN LUC JOGGING COUTANCES VH

1806 34 10 44'18 LEMENAGER GILBERT AC AVRANCHES VH

1795 35 11 44'31 VAUCHER FRANCK ST SENIOR VH

1768 39 12 45'03 LARUE JEAN PIERRE EDF FLAMANVILLE VH

1757 41 13 45'34 GONET CHRISTOPHE CAROLLES VH

1776 43 14 45'49 LEMONNYER ERIC GRANVILLE AC VH

1821 45 15 45'56 JEANNE EMMANUEL VERSON 14 VH

1822 48 16 46'32 FERET DENIS COUDEVILLE VH

1816 49 17 46'33 RACINEUX WILFRIED CREMIEU VH

1841 50 18 46'36 PROFICHET VINCENT FLERS VH

1823 53 19 46'50 GUERRIER GERARD LA FERTE MACE VH

1808 54 20 47'04 BRIEUC GERARD COUTAINVILLE VH

1782 56 21 47'10 MONTIGNY BENOIT FAUGERNON VH

1824 57 22 47'20 POUPION DIDIER LA MARGANTAISE VH

1819 58 23 47'34 LECOUBLET PHILIPPE SAINT LO VH

1794 60 24 47'46 VALET REMI ISIGNY RUNNING VH

1785 62 25 48'38 PICHON PATRICK VAUDRY VH

1746 64 26 49'00 BALOCHE PIERRE ACTIV ORNE VH

1844 66 27 49'13 BENOIST JEAN JACQUES GRANVILLE VH

1811 67 28 49'21 FRERET FABRICE BRICQUEVILLE LA BLOUETTE VH
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N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1833 71 29 50'04 BREBION ROGER ST SYMPHORIEN LE VALOIS VH

1763 73 30 50'37 HEURTAUX PASCAL LINGREVILLE VH

1836 77 31 51'25 MC GUIRE MICKAEL POOL VH

1848 78 32 51'38 BREHIER ETIENNE ST DENIS LE VETU VH

1793 79 1 51'50 TIREL BEATRICE JOGGING COUTANCES VF

1780 80 2 52'32 MALARODA YVELYNE NANTERRE VF

1779 81 33 52'36 MAHAUT THIERRY GRANVILLE VH

1850 82 34 52'39 CHESNEL JOSEPH FLERS CONDE VH

1751 83 35 52'45 CALONNEC JEAN MARIE SAINT LO VH

1774 87 3 53'25 LECOUTEY COLETTE HEBECREVON VF

1837 89 36 53'34 LEBRETON WILLIAM GRANVILLE VH

1755 90 37 53'45 FEREY ALAIN USM BLAINVILLE SUR ORNE VH

1766 94 38 54'18 LACOMBLEZ HERVE PARIS VH

1810 96 39 54'29 DUTILLIEUX YVES DONVILLE VH

1829 97 40 54'36 RACINEUX GILBERT BRETEIL VH

1802 98 41 54'51 CARPENTIER FRANCK ROUEN VH

1765 100 4 55'06 JOUNY BRIGITTE GRANVILLE AC VF

1820 104 42 55'31 DAUVIN DIDIER AC AVRANCHES VH

1828 105 43 55'56 LETONDEUR CHRISTIAN DONVILLE VH

1764 109 44 56'22 JEAN MAURICE GRANVILLE AC VH

1832 111 45 56'40 RENOUF SERGE LA HAYE DU PUITS VH

1805 116 5 57'39 CHRETIEN FLORENCE KAIRON VF

1759 118 46 58'03 GRIDAINE CHRISTIAN DONVILLE VH

1798 119 47 58'04 PIERRARD JEAN JACQUES CACL PARIS VH

1786 124 48 59'32 PIRES ROGERIO LENGRONNE VH

1813 126 6 60'06 LUCE MARTINE REGNEVILLE VF

1830 133 49 64'32 HELIE DANIEL VERSAILLES VH
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Mercredi 15 août 2012 (course en duo)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1952 25 1 43'02 TENCE SEBASTIEN / GUERIN AURORE AC AVRANCHES COUPLE SENIORS

1953 38 2 44'48 VAINTAN LAURENT / LERENDU ELODIE AC AVRANCHES / CA CONDE TORIGNI COUPLE SENIORS

1925 69 3 49'46 BARBIER JEREMY / BREHIER ANNE LAURE CA CONDE TORIGNI COUPLE SENIORS

1949 70 4 49'56 REBILLARD SYLVAIN / LECHEVREL FABIENNE X COUPLE SENIORS

1951 72 5 50'22 SEIGNEURIE GUILLAUME / SEIGNEURIE ELISA ES FALAISE COUPLE SENIORS

1954 74 6 50'49 VESVAL GERARD / VESVAL MAELLE COUDEVILLE COUPLE SENIORS

1936 93 7 54'07 DJENNANE LAURENT / HUBER PEARL COURIR ENSEMBLE EN COTE DES ISLES COUPLE SENIORS

1964 101 8 55'14 SIMON DAMIEN / SIMON STEPHANE TOURVILLE SUR SIENNE COUPLE SENIORS

1929 107 9 56'16 BENARD CAPELLE NADEGE / VITROUIL CHRISTINE GRANVILLE COUPLE SENIORS

1970 108 10 56'20 BOYER NICOLAS ET BOYER PASCALE ST PLANCHERS COUPLE SENIORS

1942 117 11 57'56 LE BUGLE PATRICK / PITOIS SEVERINE USM BLAINVILLE SUR ORNE COUPLE SENIORS

1958 120 12 58'19 HEUZE GUY / DOUTRESOULE DELPHINE NEUILLY MAHERBE COUPLE SENIORS

1927 121 13 59'15 BATAILLE PIERRICK / COLLETTE PASCALINE SAVIGNY COUPLE SENIORS

1967 123 14 59'29 OGER BENOIT / CAMAL N COUTANCES COUPLE SENIORS

1923 131 15 62'33 AUFRAY CHRISTIAN / TUTREL ELSA COURIR ENSEMBLE EN COTE DES ISLES COUPLE SENIORS

1947 132 16 63'48 MONGODIN ARTHUR / LEDUC MELISSA CHERBOURG COUPLE SENIORS

1935 135 17 66'09 DELAUNE STEPHANE / PILATTE AURELIE VC BOCAGE VIRE COUPLE SENIORS

1965 136 18 66'11 PILLATTE CYRIL / PILLATTE ESTELLE BEAUMESNIL COUPLE SENIORS

1938 137 19 66'48 DUMESNIL MICKAEL / REITZ CAROLINE DYNAFIT COURCHEVEL COUPLE SENIORS

1937 138 20 70'06 DOSSIER SEBASTIEN / LOIR AURELIE X COUPLE SENIORS

1956 139 21 71'35 GUERIN RICHARD / XANTIPE GILBERT CHÂTEAUDUN COUPLE SENIORS

1968 140 22 71'36 BEAUQUESNE THOMAS / NICOD FABIENNE DIJON COUPLE SENIORS

1946 142 23 73'52 MIMEY EDDY / RACINE CELINE ST JEAN DE LA HAIZE COUPLE SENIORS
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Mercredi 15 août 2012 (course en duo)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1959 40 1 45'15 FERRIERE STEPHANE / FERRIERE SOMBETKI SABINE ARGENTAN COUPLE VETERANS

1944 68 2 49'37 LOUIS DIT GUERIN CHRISTPHE / LECONTE FRANCOISE COURIR ENSEMBLE BARNEVILLE CARTERET COUPLE VETERANS

1969 75 3 51'17 GARNIER MICKAEL / LEMESLE THIERRY GRANVILLE COUPLE VETERANS

1933 85 4 53'09 COIGNARD LAURENT / COIGNARD VIRGINIE LA MANCELIERE COUPLE VETERANS

1960 86 5 53'10 VERDIER CLAUDE / THEAULT MARIE CHRISTINE AC AVRANCHES COUPLE VETERANS

1955 88 6 53'34 VIGNAIS JEAN PAUL / QUELLEUC MARTINE ELAN CESSON / ESPACIL RENNES COUPLE VETERANS

1941 91 7 53'48 JARDIN DIDIER / LIOT EVELYNE LA MARGANTINAISE COUPLE VETERANS

1961 92 8 53'57 LEMOINE GERARD / LEMOINE ANDREE COURCY COUPLE VETERANS

1932 103 9 55'28 CLEMENT FRANCIS / HELIE ELISABETH ST MARTIN DES CHAMPS / AVRANCHES COUPLE VETERANS

1943 106 10 56'02 LENOIR JEAN MICHEL / HARIVEL CECILE X COUPLE VETERANS

1948 110 11 56'34 MOULLE MAURICE / MOULLE LAURENCE LA MARGANTINAISE COUPLE VETERANS

1940 112 12 56'45 GOUVENOU SYLVAIN / GOUVENOU SYLVIE DANGUY COUPLE VETERANS

1962 113 13 56'52 LEMIERE GUY / LEMIERE OLIVIA RONCEY COUPLE VETERANS

1966 125 14 60'04 LEMESLE GINO / PERRIER JOCELYNE LA GRAVERIE COUPLE VETERANS

1957 127 15 60'27 BAUDOUIN BERNARD / SEBERT MARTINE COUTANCES COUPLE VETERANS

1926 129 16 61'39 BARBOT STEPHANE / BARBOT VALERIE GALOPINS DES BOIS CHATELLERAULT COUPLE VETERANS

1963 130 17 62'01 BONNEAU TONY / BONNEAU EVELYNE TOURVILLE SUR SIENNE COUPLE VETERANS

1924 134 18 66'08 BARBEY JACQUES / LOUIS DIT GUERIN ANNE LAURE COURIR ENSEMBLE BARNEVILLE CARTERET COUPLE VETERANS

1928 141 19 73'46 BEAUFILS YVON / BEAUFILS CORINNE FALAISE COUPLE VETERANS

Résultats et photos sur granville.athle.com ou normandie course à pied



 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE

Mercredi 15 août 2012 (course 3,3 km jeunes)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

621 1 1 12'15 VAUCHER NICOLAS AC AVRANCHES MG

623 2 2 13'18 VERGER SIMON FLERS CONDE MG

626 3 3 13'45 PAUTREL KEVIN X MG

627 4 4 13'51 FRERET MAXIME BA COUTANCES MG

622 5 5 14'41 MIMEY VALENTIN ST JEAN DE LA HAIZE MG

624 6 1 14'55 DUPLESSY AGATHE GRANVILLE AC MF

620 7 6 15'24 BELLIERE GAETAN FAUGERNON MG

619 8 2 18'33 BELLIERE ELEONORE FAUGERNON CF

625 9 3 20'09 DEBUT ANNE GOUYAC MF

Résultats et photos sur granville.athle.com ou normandie course à pied



 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE

Mercredi 15 août 2012 (course enfants 1 km)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

468 1 1 4'50 CHAUVIN TOM X BG

467 2 2 4'53 CHAUVIN SCOTT X BG

1990 3 1 4'54 MONTIGNY ETIENNE FAUGUERNON EAG

463 4 1 4'55 LETOUSEY EVA GRANVILLE  BF

2000 5 3 5'04 CARPENTIER MARIUS STADE SOTTEVILLE BG

460 6 2 5'05 DESDEVISSES SIMON USM VIRE EAG

462 7 2 5'05 BAUER EVA GRANVILLE AC BF

1992 8 4 5'06 CARPENTIER GABIN STADE SOTTEVILLE BG

1982 9 1 5'06 BELLIERE GREGOIRE FAUGUERNON PG

458 10 1 5'11 BESNIER LISA GRANVILLE EAF

456 11 5 5'13 DEBUT PIERRE X BG

1981 12 3 5'14 BARBOT FLORIE ANNE CHATELLERAULT BF

470 13 3 5'19 MEUNIER THOMAS X EAG

453 14 4 5'22 VERGER CHARLOTTE X BF

1995 15 4 5'26 RACINEUX GUILLAUME X EAG

1996 16 5 5'26 RACINEUX FLORIAN X EAG

464 17 2 5'29 DEROUET ORIANNE GRANVILLE AC EAF

455 18 2 5'30 SANE MOHAMED X PG

1983 19 1 5'31 BOULEY LISANDRE GRANVILLE AC PF

1991 20 5 5'32 SEIGNEURIE CAMILLE ES FALAISE BF

452 21 2 5'34 VERGER ALICE X PF

454 22 6 5'36 TUTREL THEO X EAG

459 23 6 5'46 DUBOIS ROXANNE X BF

1994 24 3 5'52 PICHON QUENTIN USM VIRE PG

469 25 3 5'53 TAHRIOUI INES X PF

1984 26 7 5'54 EDELINE ARTHUR GRANVILLE AC EAG

1998 27 4 5'56 PILATTE LEA USM VIRE PF

474 28 5 5'59 LEVERT TIFENN X PF

1999 29 8 6'11 CARPENTIER GASPARD STADE SOTTEVILLE EAG

Résultats et photos sur granville.athle.com ou normandie course à pied



 6e édition de la course : MA COPINE ET MOI A DONVILLE

Mercredi 15 août 2012 (course enfants 1 km)

N° Dossard Général Place Temps Nom Prénom Ville / Club Caté

1987 30 3 6'13 LE HELLOCO ALBANE BREVILLE EAF

471 31 9 6'14 LESAUVAGE ARTHUR X EAG

1985 32 4 6'15 GAQUERE GLWADYS ESSHA SEGRE EAF

461 33 5 6'16 BEAUQUESNE ELISE X EAF

457 34 10 6'21 DEBUT CLEMENT X EAG

475 35 11 6'26 LEVERT MAEL X EAG

476 36 6 6'26 SMITS LISA X PF

465 37 12 6'28 DEROUET JULIAN GRANVILLE AC EAG

1986 38 7 6'29 LAMOUREUX ELSA GRANVILLE PF

466 39 8 6'30 LE FLEM EMA GRANVILLE AC PF

473 40 4 7'54 LEGRIS CESAR X PG

Résultats et photos sur granville.athle.com ou normandie course à pied


